お客様各位

ミルコーナ製インサート MT-R タイプの公差変更について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃は弊社製品をご愛顧頂きまして、誠

にありがとうございます。

さて、ミルコーナ社インサート、MT-R タイプの公差を以下のように変更させていただきます。

大変ご迷惑お掛け致しますが、宜しくお願い申し上げます。
                                           敬具

フジ BC 技研株式会社  大阪営業所

〒５５０－００１２

大阪市西区立売堀１－９－１３

TEL 06-6531-5631 FAX 06-6531-5606